
から まで

午前9時00分

税込 税抜 税抜

Ｎｏ 立会人

1 ○

2

3

4

5

6

工 事 等 件 名 西堀浄水場管理棟建設工事

施 行 場 所 名 新座市本多一丁目１３１８番６

施 工 期 間 令和5年6月30日 令和6年3月29日

事 業 種 別 建築一式工事

事 業 概 要 建築工事 一式､電気設備工事 一式､機械設備工事 一式､昇降機設備工事 一式

契 約 方 法 ダイレクト型制限付き一般競争入札

入札（開札）日時・
場 所 令和5年6月21日 新座市役所  本庁舎４階  副市長応接室

予 定 価 格 最 低 制 限 価 格

388,300,000 円 353,000,000 円 324,760,000 円

業 者 名 入札金額（円） 備 考

増木工業株式会社　本店　 352,000,000 落札候補者

株式会社浅田工務店　本店　 辞退

五洋建設工業株式会社　本店　 辞退

三ツ和総合建設業協同組合　朝霞営業所　 辞退

大木工業株式会社　本店　 辞退

内野建設株式会社　埼玉営業所　 辞退

契約予定金額 387,200,000 円 うち消費税 35,200,000 円

ダイレクト型制限付き一般競争入札 ≪電子入札方式≫

入札（開札）結果の公表



から まで

午前9時00分

税込 税抜 税抜

Ｎｏ 立会人

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

工 事 等 件 名 新座市公共下水道東一丁目地内雨水枝線実施設計業務委託

施 行 場 所 名 新座市東一丁目地内

施 工 期 間 令和5年6月30日 令和6年2月29日

事 業 種 別 建設コンサルタント

事 業 概 要 管渠設計業務 新設･詳細設計(開削工法 Φ1200mm未満) 800m

契 約 方 法 ダイレクト型制限付き一般競争入札

入札（開札）日時・
場 所 令和5年6月21日 新座市役所  本庁舎４階  副市長応接室

予 定 価 格 最 低 制 限 価 格

10,015,500 円 9,105,000 円 7,240,000 円

業 者 名 入札金額（円） 備 考

株式会社東洋設計事務所　埼玉出張所　 7,238,000 失格（最低制限価格未満）

株式会社関東工社　本店　 7,240,000

エス・テー・コンサルタント株式会社　埼玉営業所　 7,240,000

三井共同建設コンサルタント株式会社　北関東事務所　 7,240,000

株式会社協和コンサルタンツ　関東営業所　 7,240,000

株式会社日本水道設計社　さいたま営業所　 7,240,000

株式会社日本水工コンサルタント　新座営業所　 7,240,000

株式会社トーニチコンサルタント　北関東事務所　 7,240,000

東京技研設計株式会社　埼玉営業所　 7,240,000

冨洋設計株式会社　さいたま営業所　 7,240,000

株式会社東洋コンサルタント　埼玉支店　 7,240,000

サンコーコンサルタント株式会社　北関東支店　 7,240,000

株式会社シーエスエンジニアズ　本店　 7,240,000

株式会社英設計事務所　埼玉支店　 7,240,000

株式会社コーセツコンサルタント　関東支店　 7,240,000 くじにより落札候補者

株式会社オリエンタルコンサルタンツ　埼玉事務所　 7,240,000

株式会社水工技建コンサルタント　本店　 7,240,000

ダイレクト型制限付き一般競争入札 ≪電子入札方式≫

入札（開札）結果の公表



から まで

午前9時00分

税込 税抜 税抜

Ｎｏ 立会人

工 事 等 件 名 新座市公共下水道東一丁目地内雨水枝線実施設計業務委託

施 行 場 所 名 新座市東一丁目地内

施 工 期 間 令和5年6月30日 令和6年2月29日

事 業 種 別 建設コンサルタント

事 業 概 要 管渠設計業務 新設･詳細設計(開削工法 Φ1200mm未満) 800m

契 約 方 法 ダイレクト型制限付き一般競争入札

入札（開札）日時・
場 所 令和5年6月21日 新座市役所  本庁舎４階  副市長応接室

予 定 価 格 最 低 制 限 価 格

10,015,500 円 9,105,000 円 7,240,000 円

業 者 名 入札金額（円） 備 考

ダイレクト型制限付き一般競争入札 ≪電子入札方式≫

入札（開札）結果の公表

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

株式会社三水コンサルタント　埼玉事務所　 7,240,000

株式会社オリンピアコンサルタント　埼玉営業所　 7,240,000

株式会社日本海コンサルタント　関東支店　 7,240,000

新都市設計株式会社　新座営業所　 7,240,000

株式会社新日本エグザ　本店　 7,240,000

株式会社セリオス　埼玉営業所　 7,240,000

株式会社共和技術コンサルタンツ　さいたま支店　 7,240,000

株式会社吹上技研コンサルタント　さいたま営業所　 7,240,000

大日本コンサルタント株式会社　関東支社　 7,240,000

株式会社エフウォーターマネジメント　埼玉事務所　 7,240,000

株式会社アイ・ディー・エー　埼玉営業所　 7,240,000

株式会社東伸企画設計　埼玉営業所　 7,240,000

株式会社日産技術コンサルタント　埼玉事務所　 7,241,000

共和コンサルタント株式会社　本店　 7,241,000

株式会社東朋エンジニアリング　所沢営業所　 7,241,000

株式会社間瀬コンサルタント　新座営業所　 7,253,000

アイテックコンサルタント株式会社　北関東支店　 7,739,250



から まで

午前9時00分

税込 税抜 税抜

Ｎｏ 立会人

工 事 等 件 名 新座市公共下水道東一丁目地内雨水枝線実施設計業務委託

施 行 場 所 名 新座市東一丁目地内

施 工 期 間 令和5年6月30日 令和6年2月29日

事 業 種 別 建設コンサルタント

事 業 概 要 管渠設計業務 新設･詳細設計(開削工法 Φ1200mm未満) 800m

契 約 方 法 ダイレクト型制限付き一般競争入札

入札（開札）日時・
場 所 令和5年6月21日 新座市役所  本庁舎４階  副市長応接室

予 定 価 格 最 低 制 限 価 格

10,015,500 円 9,105,000 円 7,240,000 円

業 者 名 入札金額（円） 備 考

ダイレクト型制限付き一般競争入札 ≪電子入札方式≫

入札（開札）結果の公表

35

36

37

新日本設計株式会社　関東事務所　 9,105,000

株式会社八州　北関東支社　 辞退

株式会社日建技術コンサルタント　埼玉事務所　 辞退

契約予定金額 7,964,000 円 うち消費税 724,000 円


